
Wójt   Gminy   Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

Zarządzenie Nr 118/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pn.  Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Będzino. 

Na podstawie art. 7 ust.1 punkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. realizacji zadania inwestycyjnego pn.  Budowa oczyszczalni ścieków
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Będzino, dalej zwany „Zespołem”.
2. Ww. zadanie inwestycyjne obejmuje:
- Część nr 1 pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków w m. Tymień”
- Część nr 2 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tymień, gm. Będzino”
- Część nr 3 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kładno i Pleśna,
gm. Będzino”.
3. W skład Zespołu wchodzą:

1. Aleksander Janowski – Przewodniczący
2. Andrzej Nowak – Kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie – Zastępca
Przewodniczącego
3. Jakub Stanula – przedstawiciel Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie
4. Urszula Bakalarz – inspektor Urzędu Gminy Będzino
5. Krzysztof Chwalisz – Inżynier Kontraktu.

4. Członkowie Zespołu posiadają doświadczenie, kwalifikacje, umiejętności i wiedzę
odpowiadającą obszarom realizowanego zadania, co zostało zweryfikowane na podstawie
analizy dotychczasowej pracy zawodowej w reprezentowanej instytucji. Wskazani Członkowie
Zespołu zapewnią efektywność pracy w zespole co potwierdziła analiza wcześniej
zrealizowanych zadań.
5. Zadania Zespołu: organizacja, logistyka procesu realizacji zadania inwestycyjnego zgodnie z
przyjętym harmonogramem rzeczowo – finansowym zadania; obsługa organizacyjna spotkań
i posiedzeń Zespołu; przygotowywanie konsultacji z mieszkańcami jeżeli wyniknie taka
potrzeba; prowadzenie polityki informacyjnej realizowanego zadania; realizacja zadania
zgodnie z zawartą umową na jego realizację z firmą Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska
EkoWodrol Sp. z o.o., 75-846 Koszalin, weryfikacja opracowywanego projektu technicznego w
stosunku do założeń Programu Funkcjonalno – Użytkowego oraz realizacja zadania zgodnie z
założeniami Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład oraz obowiązującymi przepisami.
6. Zadania wymienione w ust. 5 nie dotyczą Inżyniera Kontraktu, który realizuje swoje zadania
zgodnie z Umową zawartą w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.).

§ 2. Zobowiązuję Zastępcę Wójta Gminy Będzino do skutecznego nadzoru nad wykonaniem
niniejszego zarządzenia oraz egzekwowania jego przestrzegania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Sylwia Halama


